 
СВОДНАЯ  ТАБЛИЦА
республиканской спартакиады молодежи (2000 г.р. и моложе) среди инвалидов по слуху.
 
  					                                                   г. Гомель
	I этап
01-04.03.2018 г.
	II этап
27-29.04. 2018 г.
	Сумма очков
 по итогам
2-х этапов
	Общее командное 
место

	№
	КОМАНДА
	Баскетбол
(девушки)
	Баскетбол
(юноши)
	Мини-футбол
	Настольный теннис
	Сумма очков
	Место
	Легкая
атлетика
	Плавание
	Сумма очков
	Место
	
	

	
	
	Место 
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место 
	Очки
	
	
	Место 
	Очки
	Место 
	Очки
	
	
	
	

	1. 
	Брестская 
область
	-
	-2
	5
	3
	5
	3
	6
	2
	6
	6
	4
	4
	III
	5
	9
	III-4
	15
	5

	2. 
	Витебская
 область
	II
	6
	4
	4
	III
	5
	5
	3
	18
	4
	III
	5
	4
	4
	9
	III-4
	27
	4

	3. 
	Гомельская 
область
	I
	8
	I
	8
	4
	4
	III
	5
	25
	I
	I
	8
	II
	6
	14
	I-II
	39
	I

	4. 
	Гродненская область
	5
	3
	-
	-2
	-
	-2
	I
	8
	7
	5
	-
	-2
	5
	3
	1
	6
	8
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	5. 
	г. Минск
	4
	4
	II
	6
	I
	8
	4
	4
	22
	II
	II
	6
	I
	8
	14
	I-II
	36
	II

	6. 
	Могилевская 
область
	III
	5
	III
	5
	II
	6
	II
	6
	22
	III
	5
	3
	6
	2
	5
	5
	27
	III

	7. 
	Минская 
область
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Главный судья									А.В. Атрощенко /судья НК/

Главный секретарь								И.В. Кряжев /судья 1 кат./		
